




Согласно член 93 став 3 од  Правилникот  за условите, критериумите, правилата и постапката за запишување и студирање на прв циклус студии (додипломски студии) и втор циклус студии (постдипломски студии) на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје (Универзитетски гласник бр. 417/2019), ја поднесувам следната




И З Ј А В А




Јас _______________________________________________________________________________________ 
од _____________________, со адреса на живеење ул. __________________________________________ бр.____________ со ЕМБГ______________________ , студент на Градежниот факултет во состав  на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, изјавувам дека сум согласен/на  дека право на увид во моето студентско досие има мојот родител, старател или лице овластено од нив,  во текот на целокупното мое студирање.


Подносител на изјавата,

_____________________

(Име и презиме)




